РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  июня  2015 г. № 307
п. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 31 декабря 2014 г. №829 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2014 – 2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 23.12.2013 №705
На основании акта Контрольно-счетной палаты Дубровского района от 15 мая 2015 года на контрольное мероприятие «Проверка целевого и эффективного использования средств, направленных на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на 2014 – 2016 гг.», включая оценку сбалансированности целей, задач, индикаторов, мероприятий и финансовых ресурсов в 2014 году и истекшем периоде 2015 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Дубровского района от 31 декабря 2014 г. № 829 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2014 – 2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 23.12.2013 №705», внести следующие изменения:

 1.1. В абзаце 2 пункта 1.1 слова «495957,98230»  заменить словами «497217,183328».
1.2. В абзаце 2 пункта 1.2 слова «515207683,28»  заменить словами «513326514,26».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации
Дубровского района                                                                        И.А. Шевелев